MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 31, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM INGLÊS

O vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA), designado pela Portaria UNILA nº 2021/326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições,
considerando deliberação de comissão instituída para elaboração do exame de proficiência em língua inglesa (Portaria PPGBN 01/2021), e nos termos dos
Editais PPGBN 22, 27, 28 e 30/2021, torna público, pelo presente Edital, o resultado final do exame de proficiência em inglês.

MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

2021102000001180 7,3 Aprovado(a)

2021101000001213 9,5 Aprovado(a)

2021101000001483 9,4 Aprovado(a)

2021101000001231 7,9 Aprovado(a)

2021101000001492 6,4 Aprovado(a)

2021101000001509 7,4 Aprovado(a)

2021101000001240 7,3 Aprovado(a)

2021101000001250 6,1 Aprovado(a)

2021101000001269 5,0 Não aprovado(a)

2021101000001518 10,0 Aprovado(a)

2021101000001287 6,0 Aprovado(a)

2021109000001290 7,8 Aprovado(a)

2021101000001302 9,5 Aprovado(a)

2021105000001319 6,5 Aprovado(a)

FERNANDO CÉSAR VIEIRA ZANELLA

Edital nº 31/2021/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 152, de 20 de Dezembro de 2021.